
Vž je to deset Iet, cojsme sijakJy}lrtušom rytíři sedli kg tuCatému olini,
na místě prolitém liekJofitry piva a zmáčeném vodou z okJy{níclikJypců,

později nazývaném (]3ažina, a vymysieli jeden 6Cáznivej nápad,
založit motortářskgj kfu6.

o 'Mnozi z vás jste 6yfi u zradu 9vtotorroty nebo jste nás prostě jen podporovali o
svou účastí na našicli a~ícli a za to vám patří naše pocfěkJyvání.
Jsme strašně rádi, že se nám podaiiio spojit takJyvé množství Iidi

stejnélio postižení a slabosti pro život na doou kJyfecli.

}l proto vás tímto cliceme pozvat na narozeninooou párty,
která bude 08.05.2010, ~cfejinde než u nás v Bažině.

Ve 14 hodin se společně vydáme na vyjížd/tu po krásácli Vysočiny.
Po návratu pro vás připravíme nějakgj ten dlabanec,

spoustu a{kJylio{ua tradični panák, mecfoviny.

Večer zahrajou kgpeCySrrO:NE P}lCE a (j)JI~7(ťE1{~O~
Vstupné žádné nebude, protože je to naše oslava,

ale určitě budou vítány "liocfnotné(( dary.
I my pro vás budeme mít přicliystáno něco maCýliona památtu.

rratže do nový sezóny přejeme hodně v pohodě ujetýcli kj{ometrů
a těšíme se na vás na našicli a~ícli.


